
 HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY (R3) 

              MARDI 09 MAI 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX DE ROQUEVAIRE - 10 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 6.000 Euros 

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 3 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

GITANE DES MARAIS 
FILLE DE KERDU 
GABANA 
GRENADINE BLONDE 
FOR ME GEDE 
EMILE DU VAR 
FORMIDABLE VOYAGE 
FANGIO DU GUESCLIN 
ENFILADE DU DOUET 
FURIOSO A QUIRA 

TERME P. 
BONNAFOUX L. 
BLANCHETIERE S. 
BOUDIER-CORMY V. 
AMBROGIO G. 
POLI C. 
CHAUVIN TH. 
FRESNEAU K. 
ROUBAUD S. 
LIGOT L. 

MOURICE R. 
CASTORE J. 
BEKAERT D. 
CORMY M. 
UROZ J. 
GOUT E. 
BAUDY W. 
FRESNEAU L. 
ROUBAUD J.M.  
ROUBAUD J.M.  

Da 5a 9a 6a Da 3a 8a  
7a 7a 0a 7a 9a (22) 5a  
Da 6a (22) Da 6a 9a 4a  
1a 1a 4a 4m 1a (22)  
9a Da 2a (22) 1a 1a  
9a Dm Dm 4a 2a 3a 0a  
Da Da 7a 8a 0a Da  
Da 8a 7a 4a 3a 9a 3a  
2a 3a 6a 4a 4a 0a  
0a 5a 5m (22) 7a 2a  

57 375 € 
63 300 € 
64 880 € 
66 490 € 
73 865 € 
93 175 € 
98 120 € 

114 590 € 
133 815 € 
134 330 € 

F7 
F8 
F7 
F7 
H8 
H9 
H8 
H8 
F9 
H8 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 30PRIX DE HYERES - 11 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 27.000 Euros 

FAVORIS : 5 – 7 – 4 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 11 - 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11

JUST CARLESS 
JUMANJI BROUETS 
JAGUAR'S EYES 
JELIA DES CHARMES 
JAKARTA DU LEVANT 
JUMBO DES PRES 
JUSTINE FACE 
JOKER DU MIDI 
JAHIA 
JAMAIQUE TURGOT 
JAVANAISE TURGOT 

MORTAGNE N. 
GOUT L. 
GARCIA L. 
BEKAERT D. 
SOREL J. CH. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
GOUT R. 
LEMOINE G. 
FERON J. CH. 
BRIAND Y. A. 

MORTAGNE N. 
GOUT L. 
GARCIA L. 
HARET Y.  
CHAUVIN J. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
GOUT R. 
ENSCH N. 
HARET Y. 
HARET Y.  

5a 8a 0a Da 0a (22) Da  
Da 7a (22) 0a 8a 7a 2a 4a  
4a Da Da Da (22) 1a 0a  
4a 2a (22) 1a 1a 1a 
2a 8a Da 1a Da 5a (22) Da  
2a 1a 5a Da 3a 5a (22) 5a  
1a 3a 6a (22) 5a Da 3a 5a  
6a 4a 4a Da 7a (22) Da  
9a 6a 5a (22) 3a 9a 5a 1a  
Da 2a (22) 2a 2a 2a 3a 3a  
Da Da 2a 3a (22) 1a 5a  

29 440 € 
30 415 € 
30 520 € 
31 860 € 
33 830 € 
37 025 € 
37 200 € 
44 580 € 
52 190 € 
62 850 € 
68 630 € 

F4 
H4 
M4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 00PRIX CANCANNIERE - 12 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 23.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 11 - 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KIND OF YOU 
KATE 
KRAK DE BUSSIERES 
KIEFFER D'OURVILLE 
KINGSLAND DE SIMM 
KETTY ANGANO 
KRISTAL VICTORY 
KING SALTOR 
KADENCE MAN 
KOUROUKA BLUE 
KASCH MILL 
KISKA ISLAND 

BEKAERT D. 
MARTENS C. 
PELTIER F. J. 
MOURICE R. 
GARCIA L. 
FERON J. CH. 
GOUT L. 
ENSCH N. 
CORMY Martin 
THONNERIEUX K. 
BRIAND Y. A. 
DUBOIS J. Pie. 

HERNANDEZ NAVA J.A.  
MARTENS V. 
PELTIER F.J. 
MOURICE R. 
GARCIA L. 
FRESNEAU L. 
GOUT L. 
CHAUVIN J. 
CORMY M. 
THONNERIEUX K. 
HARET Y. 
HERNANDEZ NAVA J.A.  

1a 5a Da 5a 
5a Da 1a 7a (22) 5a 
2a 1a 
5a 5a 3a (22) 4a 4a 4a 
3a 1a (22) Da 
4a 3a 5a Da 6a 5a 7a  
1a 6a 0a 7a 2a (22) 0a 8a  
2a 2a 6a 6a 6a 5a 
1a 
Da 6a Da 
Da 1a 
Da 1a Da 

9 150 € 
10 230 € 
10 300 € 

9 190 € 
9 480 € 

10 185 € 
9 870 € 

10 060 € 
6 750 € 

320 € 
5 625 € 
6 525 € 

F3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
H3 
F3 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 30PRIX CAPRICORNE - 9 Concurrents - Monté - 3 000 M - 27.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE  : 7 – 4 – 8 - 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HERCULE DU LEVANT 
GRANDIOSO 
GOOD DREAM 
HIGH CHAPARAL 
GARRY THORIS 
FANNY LOULOU 
HELLO DE LIGNY 
EMIR DE CHENU 
DEXTER BLUE 

CALLIER E. 
BROUST F. 
SEGUIN Q. 
PASQUIER S. E. 
DESMIGNEUX F. 
CORTIAL S. 
HENRY N. 
BOUTEILLER C. 
HEYMANS M. 

CHAUVIN J. 
LEMOINE T. 
GARCIA L. 
TERRY P. 
HARET Y. 
CHAUVE LAFFAY H. 
HENRY Y. 
ROUBAUD J.M. 
BONNEFOY A. 

1m Dm 9a 5m 0a 1m 7a  
7m 0a (22) Da Dm Dm 5m   
8a 7a 7a 2a (22) 3a 8a 2a   
8a Dm 5m 2m 4a 0a (22)   
3a 8a 3a Da 7a 8a (22) 0m  
0a 3m 3m 2m (22) 3m 6m  
5m 1m 3m (22) 1m 1m 2m  
Dm Dm Dm 8a 0a (22) 5a  
0a Da 8a (22) 0a Da 9a Da  

57 270 € 
65 820 € 
73 580 € 
76 460 € 

115 030 € 
115 040 € 
140 770 € 
143 550 € 
152 995 € 

H6 
H7 
H7 
H6 
H7 
F8 
H6 
H9 
H10 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 05PRIX D'ORANGE - 13 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 23.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 3 – 1 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 4 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FIDJI SMILING 
HACIENDA DESBOIS 
HIPSTER 
HOCA 
HYDROMEL 
GIANNA DE JIEL 
GRANIT PACO 
FASHION DE VAL 
GAIA DU CHERISAY 
HARRY LE BEAU 
HOLLY DOLL 
HUMOUR FESTIF 
HENA MOSSA 

SOREL Hug. 
TOUSSAINT C. 
PLACIER O. 
GERGOUIL Mat. 
LELIEVRE C. 
TUGEND F. 
CALLIER E. 
FANTAUZZA A. 
GIORDANA Amb. 
DONABEDIAN M. 
BROUST F. 
GARCIA Dy. 
BANIDE L. 

GUELPA J. 
ROUBAUD J.M. 
GUELPA J. 
FOIN J. 
THIELENS X. 
MOURICE R.  
CALLIER P. 
ROUBAUD J.M. 
MOURICE R.  
FERON J.C. 
HARET Y. 
GARCIA L. 
ENSCH J.P. 

6a 7a 1a 0a Da (22) 8a 2a  
4a 9a 8a 0a 4a (22) 0a 0a  
2a 8a 9a 1a 4a 0a (22) 8a  
1a 8a Da 6a 2a (22) 1a  
(22) 9a Da Da 5a 4a Da  
0a (22) Da Da 5a 3a 9a  
6a 6a 1a 6a 0a 4m 4a  
1a 0a 7a 1a 0a (22) 8a Dm  
6a 6a Da Da 7a (22) 5a  
Da 1a 3a 1a (22) 2a 6a  
7a (22) 6a 3m 7a 4a 6a  
8a 0a 0a Da Da (22) 6a  
(22) 7a Da 6a 6a 6m 6a  

89 880 € 
87 240 € 
90 610 € 
88 335 € 
86 360 € 
89 960 € 
93 065 € 
88 660 € 
83 090 € 
81 830 € 
83 730 € 
72 330 € 
53 910 € 

F8 
F6 
M6 
H6 
H6 
F7 
H7 
F8 
F7 
H6 
F6 
H6 
F6 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300  
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 40PRIX DE TREVARESSE - 13 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 24.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 6 – 4 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 2 - 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IVORY DE FAEL 
IMPACT SUR LATERRE 
IPSON DU VERNAY 
IRON CASH 
ILOUMAX 
INVICTUS LOVE 
IVILLA BLUE 
IBERIQUE TURGOT 
ICARE DES CHAMPS 
IVRY GEORGES 
IRONIE DES BROUETS 
IRISH MILL 
ICARE FILE 

TUGEND F. 
DEVIENNE K. 
BEKAERT D. 
MARTENS C. 
MOURICE R. 
CINGLAND S. 
SOREL J. CH. 
LEMOINE G. 
DESBORDES D. 
ENSCH N. 
GOUT L. 
BRIAND Y. A. 
STEFANO S. 

MOURICE R.  
ROUBAUD J.M. 
HENRY Y. 
MARTENS V. 
MOURICE R.  
CINGLAND S. 
GOUT L.  
ENSCH N. 
DESBORDES D. 
ENSCH N. 
GOUT L.  
HARET Y. 
ROUBAUD J.M. 

Da 3a 4a 4a 9a 4a 4a 8a  
2a 1a 8a (22) 6a Da Da 0a  
5a (22) 3a 1a 1a 1a 1a  
Da Da 1a Da (22) 6a 1a  
7a 2a 3a 5a 3a 6a (22) 0a  
1a Da 4a 5a 9a (22) 1a  
Da 8a 1a 2a 1a 4a 2a  
Da 2a 1a 6a Da 7a (22) 5a  
1a Da Da 2a 8a 9a (22) 0a  
Da (22) 0a 0a 6a 0a Da  
5a 5a 0a 5a 8a 7a 6a 5a  
Da 7a Da Da 4a 5a (22) 9a  
9a Da Da 5a 7a 2a 8a  

43 750 € 
43 950 € 
47 010 € 
49 170 € 
49 880 € 
45 190 € 
45 360 € 
42 970 € 
35 280 € 
24 460 € 
34 295 € 
35 325 € 
42 870 € 

F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300  
2 300 
2 300  
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 15PRIX DE L'ISLE SUR SORGUE - 12 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 30.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 4 – 9 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 4 - 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

DOMINO D'AUVRECY 
FOR EVER THE BEST 
ELVIS DES GLENAN 
HOLD OF COMTAL 
DUC DE CASTELLE 
EROS DU FERRON 
DARCO POTERIE 
EDJO DU MONT 
VISCOUNT 
BAROLO ROC 
KING COLE 
GLOBAL WARRIOR 

SOREL J. CH. 
CINGLAND S. 
BRIAND Y. A. 
BEKAERT D. 
STEFANO S. 
AUDIN T. 
THONNERIEUX K. 
FERON J. CH. 
DEVIENNE K. 
ENSCH N. 
MARTENS C. 
CINIER D. 

GUELPA J. 
HUGUET G.R. 
HARET Y. 
MOURLON R. 
ROUBAUD J.M. 
ALEXANDRE D. 
THONNERIEUX K. 
HARET CH. 
CINIER D.  
ROCCA F. 
MARTENS V. 
CINIER D.  

2a Dm 2a 9a 1a 8a 0a 6a  
9a Da 0a Da (22) 8a Da  
8a 8a (22) Dm 0a 0a 8a  
1a 7a Da 1a 4a (22) Da 4a  
Da 0a 0a 3a 6a (22) 4a 6a  
(22) Da Da 2a 5a Da Da  
Da 4a Da 7a (21) Da 2a  
4a 7a 0a 7a 6a 1a (22) Da  
9a 7m 1m 7a 0a 0a 2a 3a  
6a 7a 9a (22) 8a 2a 0a 6a  
2a (22) 1a 7a 1a 1a 1a 1a  
1a 2a 6m 0a 8a 8a 2a 1a  

158 780 € 
153 220 € 
140 450 € 
162 530 € 
163 940 € 
133 210 € 
163 060 € 
163 980 € 
104 072 € 
120 779 € 

93 598 € 
104 545 € 

H10 
H8 
H9 
M6 
H10 
H9 

H10 
H9 
H9 
M6 
H6 
H8 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 50PRIX DE FANTORI - 16 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 39.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 3 – 8 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EASTWOOD PARK 
FAST DOMINO 
ESPOIR DU MARNY 
EXPRESS DE L'ITON 
FANTASIA DE LIGNY 
FASHION TOUCH 
FESTIF CHARMANT 
ESTERO 
FESTIMATA 
DIRTY LOVING 
ELIXIR DU RABUTIN 
GANGSTER DAVANESS 
FLORINE DE VIETTE 
EQUIANO 
DOMINO DREAM 
DEMOCRATE 

JULIEN N. 
BRIAND Y. A. 
THONNERIEUX K. 
DE VAUGIRAUD A. 
BEKAERT D. 
CORMY MICK. 
PASQUIER S. E. 
ENSCH N. 
FERON J. CH. 
FRESNEAU L. 
CINGLAND S. 
CINIER D. 
CORMY Martin 
SOREL J. CH. 
STEFANO S. 
LELIEVRE C. 

X. CHARLOT M. 
THIELENS X.  
THONNERIEUX K. 
TERRY P. 
HENRY Y. 
CORMY M. 
TERRY P. 
ENSCH J.P. 
FERON J.C. 
FRESNEAU L. 
HUGUET G.R. 
CINIER D. 
CORMY M. 
ALEXANDRE D. 
ROUBAUD J.M. 
THIELENS X.  

Dm 0a 0a 0a 0a (22) 0a  
6a 5a 0a 5a 2a (22) Da 2a  
9a 3a 7a (22) Da 6a Da  
0a 2a 1a 0a (22) Da 7a 0a  
0a 7a (22) 1a 2a 6a 0a 3a  
6a 5a 0a 3a 3a (22) 1a  
0a (22) 7a 7a 3a 6a 8a 5a  
9a 2a 1a 8a (22) 6a 8a 0a  
Da 4a 7a 5a 3a 0a 0a  
0a 9a 6a 6a 0a (22) 7a  
Da 3a 0a (22) 1a 6a 0a  
8a Da 4a Dm Da 6a 6a  
9a (22) Da Da 1a 5a 5a  
6a Dm 4a 2a 5a (22) 6a  
Da (22) 7a Da 1a 6a Da  
0a Da (22) Da Da 9a  

289 760 € 
279 570 € 
291 270 € 
288 410 € 
266 830 € 
279 460 € 
273 410 € 
289 960 € 
225 710 € 
207 770 € 
247 005 € 
245 660 € 
261 880 € 
228 690 € 
244 350 € 
245 600 € 

H9 
H8 
H9 
H9 
F8 
F8 
H8 
H9 
F8 

H10 
H9 
M7 
F8 
H9 

H10 
H10 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


